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Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96603261-102.03-00117442247
Konu : Çekici Cinsi Taşıtlar

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemiz üzerinden transit rejimi altında sevk edilmek istenen kullanılmış çekici cinsi eşyanın transit
işlemlerinin; kaçakçılık risklerinin azaltılması, gümrük gözetiminin etkin şekilde sağlanması ve uygulama
birliğinin temini amacıyla, yazımız tarihi itibarıyla başlamış ancak henüz sonuçlandırılmamış işlemler saklı kalmak
kaydıyla aşağıda belirtilen hususlar çerçevesinde yürütülmesi hususunda 02.01.2026 tarihli ve 117409248 sayılı
yazımız ile tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri talimatlandırılmıştır.

Tüm sınır gümrük kapılarına sevk edilecek söz konusu eşyanın kati surette sürülerek ya da yine kendisi
eşya olan çekici cinsi taşıtlar marifetiyle taşınmasına izin verilmemesi ve eşyaya ilişkin teminatın eksiksiz olarak
hesaplanması gerekmektedir.

Bunun yanı sıra, yurtdışındaki alıcının bulunduğu ülke veya varış ülkesi yetkili makamlarınca
düzenlenmiş ve geçerli olan muteber bir belgenin (izin yazısı, kabul belgesi, ithalat işlemine esas doküman vb.)
hareket gümrük idaresine ibrazı aranacaktır.

İbraz edilecek belgelerin; varış ülkesini veya alıcıyı tevsik eder nitelikte olması, aracın kimlik ve teknik
bilgileriyle uyumlu bulunması ve yetkili makamlarca düzenlenmiş ve geçerli olması hususları yapılacak inceleme
ve kontrollerde dikkate alınacaktır.

Bu çerçevede, ibraz edilen belgelerin yapılan kontroller sonucunda yeterli ve uygun bulunmaması,
belgelerin ibraz edilmemesi veya eksik ibraz edilmesi hallerinde, mezkur eşyanın ülkemiz üzerinden transitine izin
verilmeyecektir.

Bilgi edinilmesini ve konuya ilişkin olarak üyelerinizin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine (UND)
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD)
Uluslararası Kara Yolu ile Yük Taşımacıları ve Acenteleri Derneği (UKAT)
Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneğine (LOJİDER)
Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa ve Mersin Gümrük Müşavirleri Dernekleri


